

D.M.S. Holding ApS

**Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 38 17 82 96

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2019

Ole Holm-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	9
Balance pr. 31. august 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.M.S. Holding ApS
Avedøreholmen 78 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 17 82 96
Regnskabsperiode: 1. september 2018 - 31. august 2019
Stiftet: 21. september 2016
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Ole Holm-Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 414.557, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en egenkapital på kr. 921.155.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr. (12 mdr.)	<u>2018</u> kr. (8 mdr.)
Bruttotab		(5.719)	(13.829)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	301.430
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		419.017	0
Resultat før skat		413.298	287.601
Skat af årets resultat	1	1.259	3.042
Årets resultat		414.557	290.643
Foreslået udbytte		400.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(230.983)	101.430
Overført resultat		245.540	(60.787)
		414.557	290.643

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	940.302	771.285
Finansielle anlægsaktiver		<u>940.302</u>	<u>771.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>940.302</u>	<u>771.285</u>
Udskudt skatteaktiv	4	5.401	4.142
Tilgodehavender		<u>5.401</u>	<u>4.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.401</u>	<u>4.142</u>
Aktiver i alt		<u>945.703</u>	<u>775.427</u>

Balance pr. 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.453	494.436
Overført resultat		207.702	(37.838)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital	3	<u>921.155</u>	<u>756.598</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.548	9.454
Anden gæld		9.000	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.548</u>	<u>18.829</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.548</u>	<u>18.829</u>
Passiver i alt		<u>945.703</u>	<u>775.427</u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2018	50.000	494.436	(37.838)	250.000	756.598
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(230.983)	245.540	400.000	414.557
Egenkapital 31. august 2019	50.000	263.453	207.702	400.000	921.155

Noter til årsrapporten

	2018/19	2018
	kr. (12 mdr.)	kr. (8 mdr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(1.259)	(3.042)
	(1.259)	(3.042)
	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2018	276.849	276.849
Kostpris 31. august 2019	276.849	276.849
Værdireguleringer 1. september 2018	494.436	393.006
Årets resultat	419.017	301.430
Udbytte modtaget	(250.000)	(200.000)
Værdireguleringer 31. august 2019	663.453	494.436
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	940.302	771.285

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Oneblackcar ApS	Hvidovre	50 %	1.880.601	838.034

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2018	(4.142)	(1.100)
Hensat i året	(1.259)	(3.042)
Overført til aktiver	5.401	4.142
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2019	0	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.M.S. Dansk Mærkevaresalg A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.